

Deviz local de resurse

Lucrari de timplarie

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	96,18	36,61	3521,16
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	176,79	36,61	6472,28
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	2612,21	25,30	66088,90
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	391,55	25,30	9906,22
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	571,08	25,30	14448,33
6.	7212030022700	Sudor	h-om	3,50	36,61	128,13
7.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	5,70	36,61	208,68
8.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	2,28	36,61	83,47
9.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	7,00	36,61	256,27
10.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	66,54	36,61	2436,03
11.	7422010060100	Timplar	h-om	325,86	25,30	8244,26
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	108,99	25,08	2733,47
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1310,27	36,61	47968,99
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	167,87	36,61	6145,72
		Total manopera				168641,91

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	7,00	20,00	140,00
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	27,57	140,00	3859,80
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	42,32	5,00	211,60
4.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	453,91	680,00	308658,80
5.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	219,26	887,00	194483,62
6.	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	2,51	540,00	1355,40
7.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	1,13	16,00	18,08
8.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,35	10,50	3,67
9.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,28	20,00	5,60
10.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	184,93	40,35	7461,93
11.	2416586105303	Amorsa-grund Betonocontact	kg	238,10	21,24	5057,23
12.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	9,01	14,65	132,00
13.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Eurostil	kg	320,64	15,20	4873,73
14.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,50	14,65	51,27
15.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,09	32,41	2,92
16.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	2,25	23,45	52,76
17.	2430226101600	Chit siliconic	kg	94,34	36,20	3415,11
18.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	313,65	45,24	14189,53
19.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4140,80	1,20	4968,96
20.	2652102100713	Var pasta	m3	4,49	2328,00	10452,72
21.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	48,09	1,87	89,94

22.	2653102100831	Amestec uscat	kg	5723,21	1,15	6581,68
23.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	414,44	10,68	4426,22
24.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	714,92	1,00	714,92
25.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre 0.25 m	m	307,50	57,20	17589,00
26.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	0,00	0,00	0,00
27.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,75	24,50	42,88
28.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4733,41	0,10	473,33
29.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	7,50	1,00	7,50
30.	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	3,00	485,00	1455,00
31.	4011106202741	Energie electrica	kw	541,31	1,89	1023,07
32.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	40,07	15,95	639,12
33.	4100126202818	Apa	m3	0,39	15,95	6,22
34.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	79,35	1,00	79,35
		Total materiale de constructii				592522,96

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	6,62	10,00	66,20
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	8,02	10,00	80,20
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	83,39	10,00	833,90
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	12,83	25,00	320,75
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	4,82	25,00	120,50
6.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,75	42,00	73,50
7.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	13,31	200,00	2662,00
		Total utilaje de constructii				4157,05

Cheltuieli directe	Lei	765321,92
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	37944,43
Transportarea materialelor2.5	1,5 %	8887,84
Total		812154,19
Cheltueli de regie	6,5 %	52790,02
Total		864944,21
Beneficiu de deviz	4 %	34597,77
Total		899541,98
TVA	20 %	179908,39

Total deviz:

1079450,37

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)